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LCIF-, MJ- ja IR- toimikunnan toimintakertomus kaudelta 2010 - 2011 

 

1. Toimikunnan kokoonpano 

Toimikunnan puheenjohtaja ja LCIF- piirikoordinaattori DC Esko Toiviainen, LC Oulu/Avain 
Jäsenet – alueiden yhdyshenkilöt – I alue, PDG Jaakko Ponkala, LC Oulu/Sillat 
   II alue, PDG Asko Merilä, LC Utajärvi 
                                 III alue, PDG Juhani Alanen, LC Kajaani/Linna  
                  

2. Toimikunnan tavoitteet 

Lisätä klubeissa kiinnostusta LCIF:n toimintaan ja kansainvälisiin asioihin yleensä 
Aktivoida klubeja suorittamaan LCIF- tukimaksu ja hankkimaan 15-20 uutta MJ- lahjoitusta 
Aktivoida klubeja hakemaan LCIF:ltä apurahoja avustusprojekteihin 
 

3. Keinot tavoitteiden saavuttamiseksi 

Internet- sivujen päivittäminen, toimikuntatiedotteet, sähköpostit, alueiden yhdyshenkilöiden rekrytointi 
Toimikunnan alaan liittyvien asioiden esittely kokouksissa ja koulutustilaisuuksissa 
Klubivirkailijoiden ongelmakohtainen neuvonta toimikunnan alaan liittyvissä kysymyksissä 
 

4. Tavoitteiden toteutuminen 

Internet- sivuja päivitetty jatkuvasti piirin webmasterin kanssa. Lähetetty klubeille neljä toimikuntatiedotetta 
ja lukuisia sähköpostiviestejä. Alueiden yhdyshenkilöt aloittaneet toimintansa. Toimikunnan alaan liittyviä 
kysymyksiä esitelty II alueen pnat- kokouksessa, I alueen 1. ja 2. lohkojen kokouksissa sekä kahdessa 
klubikokouksessa. Ajankohtaisista asioista tiedotettu kaksi kertaa pk:n tiedotteissa. Neuvottu seitsemää 
klubia MJ- lahjoitus- ja hakemusasioissa. 

Tiedottamisen ja neuvonnan osalta asetetut tavoitteet ovat toteutuneet suunnitellusti. Vuoden 2010 lopussa 
päättyneen Pakistan- keräyksen tulos oli piirissä 4780 € eli 6373 USD. Se koostui 20 klubin lahjoituksista.   

Piirin klubien lahjoitukset LCIF- säätiölle olivat kaudella 2010-2011 yhteensä 19 707,68 USD. Tässä on 
mukana klubien MJF- lahjoitukset, vapaaehtoiset jäsenmaksut sekä Pakistan ja Japani- lahjoitukset.  
Summa on noin 10% pienempi kuin edellisellä toimintakaudella. Lahjoituksia teki 31 klubia. 

Piirin klubeissa oli kauden päättyessä MJF- jäseniä yhteensä 293 ja PMJF- jäseniä 5. Kauden aikana tuli 
yhteensä 21 uutta MJF- jäsentä.  

 Klubeilta tuli yksi alustava tiedustelu mahdollisesti LCIF:n rahoitettavaksi soveltuvasta avustusprojektista. 
Hanke ei ole kuitenkaan edennyt. 

Kansainvälisten ystävyysklubien määrä on vähentynyt piirin alueella yhdellä. 
 
 
Oulussa 28.8.2011 
 

 

Esko Toiviainen  

Toimikunnan puheenjohtaja, DC 
 


